
  

 

            令和８年２月１２日 

福岡大学同窓会有信会東京支部 

役職役員選考委員会 委員各位 

     福岡大学同窓会有信会東京支部 

     役職役員選考委員会委員長 筒井栄二 

 

 

支部長候補者選考に関して 

 

拝啓 厳しい寒さが続いておりますが、皆様に於かれましては 恙無くお過ごしのこ
ととお慶び申し上げます。 

有信会東京支部の活動に対する日頃のご支援とご指導に心より御礼申し上げます。 

 

さて、本年は当支部役員の改選期（二年任期）に当たりますので、６月の総会での改
選に向け支部長候補者を広く募集（自薦・他薦）することと致しました。 

公募締切後ただちに役職役員選考委員会を開催して支部長候補者を選考し総会にて承
認の運びへと繋げたいと思います。 

つきましては、下記内容をご通知いたしますので、ご承知おきの上改めて招集します
委員会にご出席賜りたく予告通知いたしますので宜しくお願い致します。 

         敬具 

 

記 

１． 福岡大学同窓会有信会東京支部支部長候補受付（公募／自薦・他薦）について 
２． 公募方法 

① 通知  ：有信会東京支部ホームページ／メール、Line、 
② 応募方法：Email ：h-tsuru@aa.cyberhome.co.jp 

   ：Fax：０３－５３９２－１５８２ 
  ：電話：０９０－２２５２－１３０１（事務局長／都留廣之） 

③ 期間 ：２月１２日（火）～２月２８日（土） 
３． 公募締切後役職役員選考委員会開催： 

① 開催日時：３月１０日（未定）  
② 開催場所： （未定） 

（注）日時及び場所決定次第ご連絡差し上げます。 
４．添付資料：福岡大学同窓会有信会東京支部支部長候補者公募について 

以上 


